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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 002/2025 
EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

PUBLICAÇÃO Nº 019/2025 
 

 
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão 
Organizadora de Processos Seletivos criada pela Portaria nº 278/2025, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final 
e Classificação Preliminar dos cargos Agente de Veículos, Agente Operador de Máquinas, Assistente Social, Farmacêutico 
Bioquímico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Professor, Psicólogo 40h, Terapeuta Ocupacional 20h e 40h do Processo Seletivo 
Simplificado 002/2025 

 
Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Pessoa com Deficiência 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Negros (Preto/Pardo). 

 
  Art. 4º Os critérios de desempate constam no Edital de Abertura, os candidatos poderão consultar as notas por caderno 
na área restrita do candidato por tempo determinado.  
 

Art. 5º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 02 a 04 de fevereiro de 2026. 
Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, 
página específica da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Clas-
sificação Preliminar.  

 
Art. 6º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 09 de fevereiro, conforme cronograma.  

 
Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 
 

 
 
Santo Antônio do Sudoeste, 30 de janeiro de 2026. 

 

 

 
 RICARDO ANTONIO ORTINA 

PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PP NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Agente de Veículos  JACKSON MEIRELLES  017.703.812-71 84,00 89,00 173,00 1 

Agente de Veículos  MAIARA RODRIGUES 017.703.801-42 70,50 100,00 170,50 2 

Agente de Veículos  ADEMILSON MACHADO PINHEIRO 017.703.833-69 70,00 100,00 170,00 3 

Agente de Veículos  ADRIANO GUNARD GRIMM 017.703.824-08 63,50 100,00 163,50 4 

Agente de Veículos  JOAO CARLOS DELLANI 017.703.844-69 70,00 93,00 163,00 5 

Agente de Veículos  JONAS MEIRELLES 017.703.880-09 80,50 82,00 162,50 6 

Agente de Veículos  JULIANO BERTÉ 017.703.791-26 56,50 100,00 156,50 7 

Agente de Veículos  MARCOS ANTONIO MARTINS PEDOT  017.703.877-75 53,50 100,00 153,50 8 

Agente de Veículos  VALDOIR SUTEL DA SILVA 017.703.809-80 50,00 100,00 150,00 9 

Agente de Veículos  LUCAS SANTOSDO CONTO 017.703.818-40 60,50 82,00 142,50 10 

Agente de Veículos  RODRIGO DE ALMEIDA DE BARROS 017.703.882-64 73,00 67,00 140,00 11 

Agente de Veículos  SELEMAR DIAS TIBES  017.703.800-95 70,50 67,00 137,50 12 

Agente de Veículos  MÁRCIO FERRARI  017.703.877-23 57,50 67,00 124,50 13 

Agente de Veículos  ADEMIR DA SILVA 017.703.882-35 56,50 67,00 123,50 14 

Agente de Veículos  FABIANO MAESTRO 017.703.850-34 67,00 56,00 123,00 15 

Agente de Veículos  RAQUEL APARECIDA BOTH BUENO 017.703.841-04 56,00 56,00 112,00 16 

Agente de Veículos  ROBERTO GERALDI  017.703.805-11 54,00 56,00 110,00 17 

Agente de Veículos  MAURICIO STRUB 017.703.810-04 53,00 56,00 109,00 18 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PP NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Agente Operador de Máquinas  MARCOS EDIVAN FERNANDES 017.703.881-29 60,50 93,00 153,50 1 

 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Assistente Social  MÁRCIA EDIVANE FERNANDES  017.703.884-95 50,55  50,55 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Farmacêutico Bioquímico  DAIANE GRACIELE CAPRA CAUDURO 017.703.827-77 66,00  66,00 1 

Farmacêutico Bioquímico  WILIAM BILIBIO 017.703.809-41 60,05  60,05 2 

Farmacêutico Bioquímico  THOMAS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 017.703.789-22 56,90  56,90 3 

Farmacêutico Bioquímico  DIEGO FERNANDO ADAMANTE 017.703.882-30 56,25 0,00 56,25 4 

Farmacêutico Bioquímico  TABATA ELIZA GUARDA RODRIGUES 017.703.784-37 52,75  52,75 5 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 
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Fisioterapeuta  JOÃO ANTONIO SCALON 017.703.807-62 76,90  76,90 1 

Fisioterapeuta  MILENA DA SILVA 017.703.806-89 70,10 5,00 75,10 2 

Fisioterapeuta  MARIANA CRISTINA BREMBATTI 017.703.786-18 66,60 5,00 71,60 3 

Fisioterapeuta  VANESSA RAFFAELLI 017.703.884-92 67,00  67,00 4 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Fonoaudiólogo  IRIANE FORNAZARI  017.703.841-39 86,00  86,00 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Professor  JULIANA DE MATTOS BANDEIRA 017.703.791-43 90,50 5,00 95,50 1 

Professor  CAROLINE TABOLKA PELISSARI 017.703.825-77 84,25 2,50 86,75 2 

Professor  QUEILA VARGAS MEIRELLES 017.703.784-41 80,40 5,00 85,40 3 

Professor  EMANUELY DOS SANTOS 017.703.809-33 80,75  80,75 4 

Professor  TATIANE MARQUES DEZORDI 017.703.840-78 80,70 0,00 80,70 5 

Professor  TAINARA GNOATTO  017.703.811-04 77,20 2,50 79,70 6 

Professor  RAFAELA CRISTINA LEINDECKER 017.703.822-45 74,00 5,00 79,00 7 

Professor  EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  017.703.873-97 77,55  77,55 8 

Professor  THAÍS FERNANDA DE OLIVEIRA 017.703.818-01 77,25  77,25 9 

Professor  CAMILA EDUARDA DA CRUZ LIMA  017.703.812-27 77,25  77,25 10 

Professor  ANA CARLA GIONGO 017.703.856-71 77,20  77,20 11 

Professor  RODRIGO TEDESCO 017.703.786-88 76,90  76,90 12 

Professor  JULIANA DE LIMA 017.703.844-92 74,05 2,50 76,55 13 

Professor  LEIDE LAURA MANENTI 017.703.885-25 70,55 5,00 75,55 14 

Professor  CRISTIANE BARBOSA MACHADO  017.703.823-79 70,55 5,00 75,55 15 

Professor  LUIZA MARIA ENDRIZZI 017.703.872-90 70,20 5,00 75,20 16 

Professor  SEVERIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 017.703.791-66 70,20 5,00 75,20 17 

Professor  ANA VANESSA SAVI 017.703.876-01 69,85 5,00 74,85 18 

Professor  MARIANA DOS SANTOS BORSATTO 017.703.789-64 74,40  74,40 19 

Professor  LETÍCIA CENI DA SILVA  017.703.884-41 74,10  74,10 20 

Professor  TAINARA TAIS DE MORAIS 017.703.787-31 74,05  74,05 21 

Professor  JAINE FIGUERO 017.703.890-50 74,05  74,05 22 

Professor  VAGNER DE BORBA DE SOUZA 017.703.798-36 73,75  73,75 23 

Professor  VINICIUS EDUARDO VIANNA DE LARA 017.703.880-13 73,40  73,40 24 

Professor  MARLISE ELIAS CRISPIM DA ROSA 017.703.807-13 70,55 2,50 73,05 25 

Professor  ANA PAULA POLGA  017.703.846-19 67,35 5,00 72,35 26 

Professor  JUCIÉLI HOFF 017.703.801-84 67,35 5,00 72,35 27 

Professor  ANA PAULA DA ROCHA  017.703.872-60 66,75 5,00 71,75 28 

Professor  MÁRCIA BORTOLLI PEREIRA 017.703.846-69 66,75 5,00 71,75 29 
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Professor  FERNANDA BITENCOURT CAMARA 017.703.872-11 66,70 5,00 71,70 30 

Professor  VAGNER DOBRAINSCHKI  017.703.866-44 70,90  70,90 31 

Professor  JÉSSICA DA ROCHA DA SILVA 017.703.889-35 70,90  70,90 32 

Professor  NATALIA GNOATTO 017.703.815-42 70,55 0,00 70,55 33 

Professor  LINDANINHA MARCIELA BERTUZZI 017.703.889-47 70,20  70,20 34 

Professor  YAMILA ANGELICA LORENAS 017.703.785-15 70,20  70,20 35 

Professor  VANESSA FORMENTINI  017.703.787-10 67,70 2,50 70,20 36 

Professor  MARIA JOSÉ MACHADO GODOY 017.703.830-71 67,70 2,50 70,20 37 

Professor  ANA CAROLINA LEMES MACHADO  017.703.849-28 67,70 2,50 70,20 38 

Professor  MARIA EDUARDA COELHO 017.703.877-53 70,15  70,15 39 

Professor  TIAGO VARGAS 017.703.793-44 67,40 2,50 69,90 40 

Professor  KAREN TISSIANI KLEE 017.703.876-63 67,40 2,50 69,90 41 

Professor  GRAZIELI DE OLIVEIRA RAIMUNDO  017.703.792-27 67,40 2,50 69,90 42 

Professor  MARIA GABRIELA ISER 017.703.876-28 69,85  69,85 43 

Professor  JADDE HEMILLE SCHLICKMAM VISNIESKI COVATTI 017.703.871-54 67,05 2,50 69,55 44 

Professor  ROZEMARA ADRIANA FRESCURA 017.703.794-15 66,70 2,50 69,20 45 

Professor  DAIANE DA SILVA AMARAL 017.703.799-44 64,20 5,00 69,20 46 

Professor  LEILA PIGOZZO LOPES 017.703.876-74 63,90 5,00 68,90 47 

Professor  ISOLETE MARQUES  017.703.881-53 66,35 2,50 68,85 48 

Professor  JANE REGINA POLETTO 017.703.830-76 68,00  68,00 49 

Professor  CAROLINE APARECIDA DA LUZ VAZ 017.703.795-97 67,70 0,00 67,70 50 

Professor  NICOLE DE VARGAS 017.703.816-14 67,70  67,70 51 

Professor  FRANCIELI JORA SEVERO 017.703.814-26 67,70  67,70 52 

Professor  ALANA TALIA DE OLIVEIRA 017.703.834-95 67,65  67,65 53 

Professor  FERNANDA GABRIELE GIACOBBO  017.703.879-26 67,40  67,40 54 

Professor  ANA JAQUELINE HAUBERT 017.703.883-52 67,35  67,35 55 

Professor  JÉSSICA DAIANE DIESEL 017.703.822-41 67,35  67,35 56 

Professor  ALINE FERREIRA 017.703.801-61 67,30  67,30 57 

Professor  ADRIAN NATHAN M. DA SILVA 017.703.804-64 67,10  67,10 58 

Professor  MILENA MACIEL 017.703.830-95 67,00  67,00 59 

Professor  BÁRBARA JULIANA ZILIO  017.703.844-73 64,25 2,50 66,75 60 

Professor  SUELEM REGINA MOCHAIDER MARAN MACHADO  017.703.805-49 66,40 0,00 66,40 61 

Professor  VANIA KUHN 017.703.875-38 66,35 0,00 66,35 62 

Professor  GILCIANE ROZA DOS REIS  017.703.811-02 63,55 2,50 66,05 63 

Professor  CLEIDINEIA APARECIDA HEIDERICH ZIBETTI  017.703.833-64 60,40 5,00 65,40 64 

Professor  ANA PAULA FAGUNDES DOS SANTOS 017.703.786-56 60,05 5,00 65,05 65 

Professor  ANDRÉA REGINA SCHREINER  017.703.790-92 60,00 5,00 65,00 66 

Professor  ADICIANE INEZ KUHN GRIMM 017.703.824-10 60,00 5,00 65,00 67 
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Professor  RAQUEL MIRIAN ZUANAZZI  017.703.798-78 64,90  64,90 68 

Professor  ELEN CAMILA CEOLIN DE MATTOS  017.703.787-53 64,55 0,00 64,55 69 

Professor  LARISSA APARECIDA SPANIOL 017.703.820-63 64,25  64,25 70 

Professor  EVELLYN BITENCOURT CAMARA 017.703.877-90 64,25  64,25 71 

Professor  GRACIELE FATIMA WOLF  017.703.803-71 64,20  64,20 72 

Professor  ALINE DIAS ALVES  017.703.885-79 64,20  64,20 73 

Professor  GIAN CARLOS WITECK  017.703.874-56 64,20  64,20 74 

Professor  LILIAN MARI GALLI MULLER 017.703.880-23 64,20  64,20 75 

Professor  ELISON EVERALDO CAMPEOL 017.703.829-90 64,20 0,00 64,20 76 

Professor  RAFAEL DA SILVA MARTINS DE OLIVEIRA  017.703.830-17 64,20  64,20 77 

Professor  DANIELE PAZ BARBOSA BUENO 017.703.825-60 63,95  63,95 78 

Professor  LIANE DA SILVA RODRIGUES  017.703.844-21 63,90  63,90 79 

Professor  BRUNA APARECIDA DO NASCIMENTO 017.703.793-50 63,90  63,90 80 

Professor  ANGELA FERNANDA DE SOUZA  017.703.835-33 63,90  63,90 81 

Professor  EMANUELE SANTOS DA SILVA 017.703.807-16 63,85  63,85 82 

Professor  ANDRESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS  017.703.788-01 63,85 0,00 63,85 83 

Professor  DANIELA DE ALMEIDA DE BARROS 017.703.805-91 63,80 0,00 63,80 84 

Professor  GIOVANA TUBIAS FANCK  017.703.795-23 63,80  63,80 85 

Professor  GABRIELA EDUARDA ROGALSKI 017.703.806-09 63,80  63,80 86 

Professor  SHEILA CASSIELI MARION  017.703.822-37 63,60  63,60 87 

Professor  SARAH MARIANE SANTOS ELIZIO  017.703.804-01 63,55  63,55 88 

Professor  GILVANI CRISTINA PADILHA PASTORINI  017.703.798-54 63,55 0,00 63,55 89 

Professor  EVELIN CARINA WALKER DE SOUZA  017.703.798-63 63,55  63,55 90 

Professor  JULIANA NIHUES 017.703.821-02 61,05 2,50 63,55 91 

Professor  AMÁBILE IRACEMA CABRAL DA SILVA  017.703.792-99 63,50  63,50 92 

Professor  VANESSA ZAMINHAN 017.703.821-85 63,25 0,00 63,25 93 

Professor  RAQUIEL HELENA HARDT  017.703.816-15 60,75 2,50 63,25 94 

Professor  JAQUELINE MACHADO GODOY 017.703.872-23 60,75 2,50 63,25 95 

Professor  JOELMA RENATA CARNEIRO GORINI 017.703.802-19 58,25 5,00 63,25 96 

Professor  PATRICIA MALOSSI CONTI 017.703.808-86 63,15  63,15 97 

Professor  LETICIA LEIRIA  017.703.830-96 60,40 2,50 62,90 98 

Professor  JULIANA DE AVILA MEES 017.703.881-16 57,85 5,00 62,85 99 

Professor  MILENA DEFANTE 017.703.790-20 57,85 5,00 62,85 100 

Professor  FRANCIELI BORTOLLI 017.703.805-86 57,60 5,00 62,60 101 

Professor  ADRIANA FRANÇA DE OLIVEIRA 017.703.844-10 57,55 5,00 62,55 102 

Professor  BRUNA NATIELI DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO  017.703.878-37 57,50 5,00 62,50 103 

Professor  LUCIMARA ZANELLA 017.703.804-20 57,25 5,00 62,25 104 

Professor  ELISETE LUDWIG 017.703.875-84 57,25 5,00 62,25 105 
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Professor  MÁRCIA NEILA DE TONI GARCIA  017.703.845-15 57,25 5,00 62,25 106 

Professor  IVANEIDE RAMOS MONTEIRO MARAN 017.703.887-20 57,20 5,00 62,20 107 

Professor  MARIZA BUENO 017.703.793-09 57,20 5,00 62,20 108 

Professor  DIANDRA CAROLINE DOS SANTOS  017.703.798-04 56,95 5,00 61,95 109 

Professor  BRUNA RAFAELA GNOATO NEVES 017.703.799-64 56,85 5,00 61,85 110 

Professor  ADRIANA MACIEL BRIZOLA  017.703.844-16 56,85 5,00 61,85 111 

Professor  DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA DOMINGUES  017.703.834-06 61,10  61,10 112 

Professor  SUELEN TRISTACCI 017.703.793-89 61,05  61,05 113 

Professor  QUELI DE JESUS DERLAN  017.703.792-61 61,05 0,00 61,05 114 

Professor  ADRIELI TOFFOLI 017.703.891-93 61,00 0,00 61,00 115 

Professor  IZADORA CORDEIRO ALLEBRANDT PEITER 017.703.844-55 61,00  61,00 116 

Professor  ALEXANDRA CRIATINA BARBOSA DOS SANTOS 017.703.883-16 60,70 0,00 60,70 117 

Professor  LEONICE APARECIDA RUHOFF  017.703.876-73 60,70  60,70 118 

Professor  CAMILA ALVES DA MOTTA 017.703.788-91 60,70 0,00 60,70 119 

Professor  MARCIA ROSALINA ZANELLA 017.703.828-74 60,70 0,00 60,70 120 

Professor  EMILY SANTOS DE MORAES 017.703.800-35 60,70  60,70 121 

Professor  GISELE BERNARDES TONIDANDEL  017.703.850-16 60,70  60,70 122 

Professor  ALISON NIHUES 017.703.810-15 60,70  60,70 123 

Professor  SANDRA CECILIA QUISINI FRIZZO 017.703.884-89 60,65  60,65 124 

Professor  MARCIA DE BORBA 017.703.813-67 60,65  60,65 125 

Professor  CLEOMAR GARCIA DA SILVA  017.703.793-07 60,65  60,65 126 

Professor  SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 017.703.797-61 60,45  60,45 127 

Professor  DAIANE MARTINHAGO 017.703.815-68 60,45  60,45 128 

Professor  ELIZETE ROSANE KERBER 017.703.856-10 57,95 2,50 60,45 129 

Professor  EDUARDA APARECIDA DE SOUZA CHAVES 017.703.858-48 60,40  60,40 130 

Professor  EDILAINE CARDOSO DE ALMEIDA GALLI 017.703.890-00 60,40  60,40 131 

Professor  JAQUELAINE MUNIZ DE LIMA 017.703.810-10 60,40  60,40 132 

Professor  CLEIDIANE BARBOSA DA SILVA ANDRADE  017.703.831-16 60,40  60,40 133 

Professor  AMABILE CAILANE DE MORAIS 017.703.878-86 60,35  60,35 134 

Professor  INGRID ESTER VERDI PELIN 017.703.806-76 60,35  60,35 135 

Professor  RAQUEL JORA PIMENTEL  017.703.814-27 60,35  60,35 136 

Professor  JURANDI INES COLVERO OLIVEIRA 017.703.833-29 60,35  60,35 137 

Professor  VANDECLER LUCIANA MAZIERO 017.703.806-29 60,30  60,30 138 

Professor  ELIANE CRISTINA MACHADO 017.703.785-28 60,30 0,00 60,30 139 

Professor  JUSSARA APARECIDA FARIA  017.703.877-42 60,30  60,30 140 

Professor  MAIARA DA SILVA LUNARDI 017.703.797-02 60,30  60,30 141 

Professor  ALESSANDRA RITA DA SILVA 017.703.785-46 60,30  60,30 142 

Professor  NAIARA APARECIDA WEBBER 017.703.875-67 57,60 2,50 60,10 143 
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Professor  BEATRIZ COLA PEREIRA 017.703.887-96 57,60 2,50 60,10 144 

Professor  JONAS DIEISON VARELLA 017.703.784-65 60,00  60,00 145 

Professor  VANESSA BITTENCOURT BROZOWOSKI 017.703.787-11 59,70  59,70 146 

Professor  MARIZA GIONGO COMPARIM 017.703.819-40 57,20 2,50 59,70 147 

Professor  JANAINA DOS SANTOS SCHEUER 017.703.855-74 54,70 5,00 59,70 148 

Professor  LUANA MARQUES DA ROSA 017.703.871-60 54,45 5,00 59,45 149 

Professor  MARISOL SCANDOLARA  017.703.841-86 54,10 5,00 59,10 150 

Professor  SIMONE APARECIDA PERES DE ALMEIDA VILLALBA 017.703.838-23 56,50 2,50 59,00 151 

Professor  MARIZETE DE QUEVEDO DE SOUZA 017.703.831-65 56,50 2,50 59,00 152 

Professor  ANDRIELI DE OLIVEIRA 017.703.806-46 56,50 2,50 59,00 153 

Professor  EDUARDA CRISTINA DA ROCHA  017.703.799-68 56,50 2,50 59,00 154 

Professor  ILDA ANTUNES DE JESUS CIZERSA 017.703.820-97 53,95 5,00 58,95 155 

Professor  ELIANE DE FATIMA ALVES 017.703.808-07 53,70 5,00 58,70 156 

Professor  DENISE DO AMARAL BUENO  017.703.814-73 53,70 5,00 58,70 157 

Professor  JOSÉLIA BINELLO LEMES 017.703.830-61 53,00 5,00 58,00 158 

Professor  MICHELE RENATA LIMA 017.703.860-77 57,85 0,00 57,85 159 

Professor  ELIZAMA SALOMITA MARTINS BUENO 017.703.842-12 57,55  57,55 160 

Professor  VANESSA ZANIN GOSSMANN 017.703.814-97 57,55  57,55 161 

Professor  CLARA ESTER DE SOUZA  017.703.848-83 57,55  57,55 162 

Professor  ANA PAULA DE MELLO FAVETTI 017.703.858-33 57,50  57,50 163 

Professor  MARIA EDUARDA SCHREINER TONELLO  017.703.856-14 57,50  57,50 164 

Professor  DANIELI VIEIRA RIGON 017.703.835-14 57,25  57,25 165 

Professor  TÁSSILA TAINÁ ALVES DOS SANTOS 017.703.883-53 57,25  57,25 166 

Professor  JORGE DIEGO DA SILVA LIMA 017.703.875-32 57,20 0,00 57,20 167 

Professor  MARIA EDUARDA GRANDO 017.703.840-37 57,20  57,20 168 

Professor  ELOISA MONTEIRO MARAN  017.703.889-68 57,20  57,20 169 

Professor  VITORIA EDUARDA DOS SANTOS 017.703.824-85 57,20  57,20 170 

Professor  LURDES MARIA CASTIGLIONI BELMONTE  017.703.807-43 57,20  57,20 171 

Professor  EDUARDA HOFF 017.703.801-62 57,20 0,00 57,20 172 

Professor  STEFANIE CAROLINA FIUZA 017.703.802-18 57,15  57,15 173 

Professor  GABRIELA CAVALHEIRO 017.703.823-67 57,15  57,15 174 

Professor  BRUNA LUIZA LEGRAMANTE 017.703.810-86 56,90  56,90 175 

Professor  MAISA GABRIELY NIHUES NOVACK 017.703.821-03 56,90  56,90 176 

Professor  LAURA ROBERTA CRESPÃO BERNARDI  017.703.817-70 56,90  56,90 177 

Professor  ALINE DUTRAS DE OLIVEIRA 017.703.803-13 54,40 2,50 56,90 178 

Professor  JOANA LAURA SANDERS 017.703.808-10 56,80  56,80 179 

Professor  ELIZANDRA KRUG DE JESUS 017.703.816-29 54,10 2,50 56,60 180 

Professor  VANESSA TERESINHA KUHN 017.703.875-33 54,05 2,50 56,55 181 
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Professor  JOSIANE BEIERSDORF MARCINIAK 017.703.801-01 53,70 2,50 56,20 182 

Professor  VANICLEIDE GUERRA DE OLIVEIRA 017.703.808-35 51,20 5,00 56,20 183 

Professor  LARIANI THAIS DOS SANTOS  017.703.854-49 53,65 2,50 56,15 184 

Professor  ANGELA FATIMA TEN CATEN HAUPT DO PRADO 017.703.784-62 53,40 2,50 55,90 185 

Professor  ELICA DE OLIVEIRA RAIMUNDO  017.703.792-54 50,90 5,00 55,90 186 

Professor  KEILA REGINA HAHN  017.703.806-69 50,20 5,00 55,20 187 

Professor  TAINARA DA SILVA TRASEL  017.703.806-20 55,05  55,05 188 

Professor  HEMELI ROBERTA BRANDT DA SILVA 017.703.884-62 54,70  54,70 189 

Professor  THAIS KAUANI INORATO 017.703.808-15 54,45  54,45 190 

Professor  ANA LAURA FRANCISCONI MARQUES  017.703.811-26 54,40  54,40 191 

Professor  DANIELA ANTONIA BENATTI 017.703.835-36 54,35  54,35 192 

Professor  JANAINA VIEIRA BRIZOLA  017.703.788-50 54,35  54,35 193 

Professor  DEISE GROLL DOS SANTOS  017.703.806-31 54,05  54,05 194 

Professor  MARILENE LUCIA LORENZI PERINS 017.703.872-57 54,05 0,00 54,05 195 

Professor  CAMILA BUDKE 017.703.877-88 54,05  54,05 196 

Professor  STEFFANY PIRES BRAGA 017.703.874-26 54,05  54,05 197 

Professor  BRUNA EDUARDA PELLENZ  017.703.800-02 54,05  54,05 198 

Professor  ALEXSANDRA MAIER 017.703.811-21 54,00  54,00 199 

Professor  ESTEFANI MAIARA DE SOUZA FERNANDES  017.703.785-52 54,00  54,00 200 

Professor  EMELI DAIANE MORAES DE SIQUEIRA  017.703.797-32 54,00  54,00 201 

Professor  CLEUDINÉIA GOMES MATTOS 017.703.818-16 53,95  53,95 202 

Professor  TATIANE PAULA DE OLIVEIRA  017.703.824-70 53,70  53,70 203 

Professor  DANIELE REGINA DE OLIVEIRA 017.703.891-90 53,70  53,70 204 

Professor  ANDRÉIA DE FÁTIMA DE SOUZA SCAPINI  017.703.800-25 53,65 0,00 53,65 205 

Professor  ELIANE KLOH 017.703.791-47 53,65  53,65 206 

Professor  NEIDI DA VEIGA BERNARDI 017.703.868-76 53,60  53,60 207 

Professor  ANA PAULA LAMBRESCHT LOPES  017.703.800-81 53,45 0,00 53,45 208 

Professor  VINICIUS ANTONIO BARTZ 017.703.803-28 53,40  53,40 209 

Professor  EVELIN DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE  017.703.880-32 53,40  53,40 210 

Professor  SANDRA MARA FERNANDES  017.703.886-76 53,40  53,40 211 

Professor  VITORIA GABRIELA CICHOSKI 017.703.800-05 53,30  53,30 212 

Professor  THAIS DE SOUZA CHAVES  017.703.787-45 50,50 2,50 53,00 213 

Professor  LUANA DA SILVA BARCELO 017.703.790-21 50,20 2,50 52,70 214 

Professor  NILZA ESTEVES DE BAIRROS 017.703.832-78 50,10 2,50 52,60 215 

Professor  SIMONE NEUHAUS 017.703.829-88 51,55  51,55 216 

Professor  OZANA JAQUELINE CAVALHEIRO MARTINS 017.703.872-20 51,20  51,20 217 

Professor  JANAINA IORA 017.703.825-71 51,20  51,20 218 

Professor  NATHALY MARIANA DE SOUZA  017.703.884-96 50,90  50,90 219 
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Professor  ANDRESSA FATIMA DE LIMA 017.703.816-21 50,55  50,55 220 

Professor  ANDRE BENATTI  017.703.819-26 50,45  50,45 221 

Professor  JANDIRA FIGUERO 017.703.890-46 50,20  50,20 222 

Professor  JANETE BORTH VARGAS 017.703.872-67 50,20  50,20 223 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Psicólogo 40h  JAQUELINE TEREZINHA DALSASSO FILIPPIM 017.703.800-87 87,05 2,50 89,55 1 

Psicólogo 40h  JEFERSON THIAGO GRABOSKI DE OLIVEIRA 017.703.786-36 86,70  86,70 2 

Psicólogo 40h  MARIANE BAZE 017.703.881-00 80,05  80,05 3 

Psicólogo 40h  GABRIELLY HELOISA SOLIGO 017.703.871-52 70,55  70,55 4 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Terapeuta Ocupacional 20h  THATYANE DOS SANTOS MINETTO 017.703.881-03 57,20  57,20 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PO PT NF 
CLASSIF. 
PRELIM. 

Terapeuta Ocupacional 40h  THATYANE DOS SANTOS MINETTO 017.703.881-08 59,70  59,70 1 
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ANEXO II – PCD 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NF 
CLASSIF. 

PCD 

Professor  SEVERIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 017.703.791-66 75,20 1 

Professor  ANA CAROLINA LEMES MACHADO  017.703.849-28 70,20 2 

Professor  ANA PAULA LAMBRESCHT LOPES  017.703.800-81 53,45 3 
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ANEXO III – NEGROS 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NF 
CLASSIF. 
NEGRO 

Fisioterapeuta  VANESSA RAFFAELLI 017.703.884-92 67,00 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NF 
CLASSIF. 
NEGRO 

Professor  JULIANA DE MATTOS BANDEIRA 017.703.791-43 95,50 1 

Professor  EMANUELY DOS SANTOS 017.703.809-33 80,75 2 

Professor  TAINARA GNOATTO  017.703.811-04 79,70 3 

Professor  CRISTIANE BARBOSA MACHADO  017.703.823-79 75,55 4 

Professor  SEVERIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 017.703.791-66 75,20 5 

Professor  TAINARA TAIS DE MORAIS 017.703.787-31 74,05 6 

Professor  VINICIUS EDUARDO VIANNA DE LARA 017.703.880-13 73,40 7 

Professor  YAMILA ANGELICA LORENAS 017.703.785-15 70,20 8 

Professor  MARIA JOSÉ MACHADO GODOY 017.703.830-71 70,20 9 

Professor  MARIA EDUARDA COELHO 017.703.877-53 70,15 10 

Professor  CAROLINE APARECIDA DA LUZ VAZ 017.703.795-97 67,70 11 

Professor  ANA PAULA FAGUNDES DOS SANTOS 017.703.786-56 65,05 12 

Professor  ELEN CAMILA CEOLIN DE MATTOS  017.703.787-53 64,55 13 

Professor  BRUNA APARECIDA DO NASCIMENTO 017.703.793-50 63,90 14 

Professor  GABRIELA EDUARDA ROGALSKI 017.703.806-09 63,80 15 

Professor  SHEILA CASSIELI MARION  017.703.822-37 63,60 16 

Professor  JAQUELINE MACHADO GODOY 017.703.872-23 63,25 17 

Professor  ADRIANA FRANÇA DE OLIVEIRA 017.703.844-10 62,55 18 

Professor  LUCIMARA ZANELLA 017.703.804-20 62,25 19 

Professor  IVANEIDE RAMOS MONTEIRO MARAN 017.703.887-20 62,20 20 

Professor  BRUNA RAFAELA GNOATO NEVES 017.703.799-64 61,85 21 

Professor  DEIDIANE LICIO DE OLIVEIRA DOMINGUES  017.703.834-06 61,10 22 

Professor  IZADORA CORDEIRO ALLEBRANDT PEITER 017.703.844-55 61,00 23 

Professor  ALEXANDRA CRIATINA BARBOSA DOS SANTOS 017.703.883-16 60,70 24 

Professor  CAMILA ALVES DA MOTTA 017.703.788-91 60,70 25 

Professor  MARCIA ROSALINA ZANELLA 017.703.828-74 60,70 26 

Professor  CLEOMAR GARCIA DA SILVA  017.703.793-07 60,65 27 

Professor  SILMARA CANDIDO BARBOSA DE OLIVEIRA 017.703.797-61 60,45 28 

Professor  DAIANE MARTINHAGO 017.703.815-68 60,45 29 

Professor  EDUARDA APARECIDA DE SOUZA CHAVES 017.703.858-48 60,40 30 

Professor  JAQUELAINE MUNIZ DE LIMA 017.703.810-10 60,40 31 

Professor  CLEIDIANE BARBOSA DA SILVA ANDRADE  017.703.831-16 60,40 32 
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Professor  AMABILE CAILANE DE MORAIS 017.703.878-86 60,35 33 

Professor  INGRID ESTER VERDI PELIN 017.703.806-76 60,35 34 

Professor  ELIANE CRISTINA MACHADO 017.703.785-28 60,30 35 

Professor  JUSSARA APARECIDA FARIA  017.703.877-42 60,30 36 

Professor  JONAS DIEISON VARELLA 017.703.784-65 60,00 37 

Professor  MARIZETE DE QUEVEDO DE SOUZA 017.703.831-65 59,00 38 

Professor  ILDA ANTUNES DE JESUS CIZERSA 017.703.820-97 58,95 39 

Professor  ELIANE DE FATIMA ALVES 017.703.808-07 58,70 40 

Professor  DENISE DO AMARAL BUENO  017.703.814-73 58,70 41 

Professor  JOSÉLIA BINELLO LEMES 017.703.830-61 58,00 42 

Professor  CLARA ESTER DE SOUZA  017.703.848-83 57,55 43 

Professor  ANA PAULA DE MELLO FAVETTI 017.703.858-33 57,50 44 

Professor  TÁSSILA TAINÁ ALVES DOS SANTOS 017.703.883-53 57,25 45 

Professor  VITORIA EDUARDA DOS SANTOS 017.703.824-85 57,20 46 

Professor  EDUARDA HOFF 017.703.801-62 57,20 47 

Professor  LAURA ROBERTA CRESPÃO BERNARDI  017.703.817-70 56,90 48 

Professor  ALINE DUTRAS DE OLIVEIRA 017.703.803-13 56,90 49 

Professor  ELIZANDRA KRUG DE JESUS 017.703.816-29 56,60 50 

Professor  VANICLEIDE GUERRA DE OLIVEIRA 017.703.808-35 56,20 51 

Professor  HEMELI ROBERTA BRANDT DA SILVA 017.703.884-62 54,70 52 

Professor  THAIS KAUANI INORATO 017.703.808-15 54,45 53 

Professor  JANAINA VIEIRA BRIZOLA  017.703.788-50 54,35 54 

Professor  DEISE GROLL DOS SANTOS  017.703.806-31 54,05 55 

Professor  ALEXSANDRA MAIER 017.703.811-21 54,00 56 

Professor  EMELI DAIANE MORAES DE SIQUEIRA  017.703.797-32 54,00 57 

Professor  CLEUDINÉIA GOMES MATTOS 017.703.818-16 53,95 58 

Professor  ELIANE KLOH 017.703.791-47 53,65 59 

Professor  NEIDI DA VEIGA BERNARDI 017.703.868-76 53,60 60 

Professor  EVELIN DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE  017.703.880-32 53,40 61 

Professor  SANDRA MARA FERNANDES  017.703.886-76 53,40 62 

Professor  THAIS DE SOUZA CHAVES  017.703.787-45 53,00 63 

Professor  NILZA ESTEVES DE BAIRROS 017.703.832-78 52,60 64 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NF 
CLASSIF. 
NEGRO 

Terapeuta Ocupacional 20h  THATYANE DOS SANTOS MINETTO 017.703.881-03 57,20 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NF 
CLASSIF. 
NEGRO 

Terapeuta Ocupacional 40h  THATYANE DOS SANTOS MINETTO 017.703.881-08 59,70 1 



 

 

13 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NF 
CLASSIF. 
NEGRO 

Agente de Veículos  VALDOIR SUTEL DA SILVA 017.703.809-80 150,00 1 

Agente de Veículos  LUCAS SANTOSDO CONTO 017.703.818-40 142,50 2 

Agente de Veículos  SELEMAR DIAS TIBES  017.703.800-95 137,50 3 

Agente de Veículos  ROBERTO GERALDI  017.703.805-11 54,00 4 

 


